BARBOSA/BA, com critério de julgamento por MENOR PREÇO GLOBAL, na forma do inciso II, do 

art. 75 da Lei 14.133/2021, em favor da empresa vencedora: G F N COMERCIAL LTDA, inscrita no 

CNPJ: 10.188.328/0001-37, sediada na Rua Odulpho Santos Britto, nº 52, Centro, CEP: 46.880-000, 

Itaberaba/BA, com o valor global de R$ 44.200,00 (Quarenta e Quatro Mil e Duzentos Reais). Para 

que nela produza seu efeito jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 18 de novembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal